公共管理学院（应急管理学院）高质量代表作推荐结果公示

根据《中国矿业大学高水平成果奖励办法》（中矿大[2021]50 号）和《关于开展 2022

年度高水平科研成果统计工作的通知》要求，在学院教师自主申报的基础上，经公共管

理学院（应急管理学院）教授委员会研究讨论，现将高质量代表作推荐结果予以公示。

公共管理学院（应急管理学院）高质量代表作汇总表

序号 成果名称 发表时间

1 基于自然恢复的采煤沉陷区植物群落演替模拟系统开发 2022.04

2
Spatial Pattern of Soil Erosion in Relation to Land Use Change in

a Rolling Hilly Region of Northeast China
2022.08

3

 Detection and attribution of changes in agricultural eco-

efficiency within rapid urbanized areas: A case study in the

Urban Agglomeration in the Middle Reaches of Yangtze River, China

2022.09

4 “五治统合”：基层党组织引领社区应急治理的体系建构 2022.08

5
Mapping Soil Organic Carbon in Low-Relief Farmlands Based on

Stratified Heterogeneous Relationship
2022.07

6
美国“奥斯卡级创新”获奖组织合作网络演化研究——基于 1979—2020年

R&D100获奖数据
2022.04

7 “双减”政策能缓解家长教育焦虑吗 2022.11

8 乡村地域系统人-地-业要素互馈机制研究 2022.07

9
Spatiotemporal Evolution Characteristics of Carbon Emissions from

Industrial Land in Anhui Province,China
2022.11

10 人工智能对道德的影响及其风险化解 2022.04

11 基于 PSM-DID的科研经费“包干制”政策激励效应研究 2022.08

12

Spatiotemporal Evolution and Influential Factors of Rural Poverty

in Poverty-Stricken Areas of Guizhou Province: Implications for

Consolidating the Achievements of Poverty Alleviation

2022.10

13
“双循环”新发展格局下行业特色高校人才培养的逻辑遵循与关键路径研

究
2022.07

14 大数据驱动的公共卫生风险监测:理论框架与实践反思 2022.05

15 我国公共安全风险治理的话语转向与绩效观照 2022.11

公示期为 2023 年 10 月 31 日～11 月 2日。公示期内如有异议，请将书面材料交至

科研与研究生管理办公室。

联系电话 0516-83591458，联系人：宋老师。

公共管理学院（应急管理学院）

2023年 10 月 31 日